お客様各位

2018 年 9 月吉日

型式表示と仕様変更に関するお知らせ

拝啓、貴社いよいよとご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。メーカーの PC worth(CINO)社より表題の通り仕様の変更通知がございました。

甚だ勝手ではございますが、ご理解いただきたく宜しくお願い申し上げます。

敬具

1：対象製品

品名 型番

ローコスト・ハイパフォーマンス

バーコードリーダー
F560-GVU

2：型番に関する仕様変更

現行型番 新型番

F560-GVU F560-GVR

3：製品ラベルに関する仕様変更

現行ラベル 新ラベル

4：製品箱ラベルに関する仕様変更

現行箱ラベル 新箱ラベル

5：インターフェースの仕様変更

現行タイプ 新タイプ

USB 継続サポート

RS232C(TTL) RS232C(True RS232)へ変更

PS/2 サポート終了

6：時期

■ 2018 年 9 月、弊社入荷分より随時

■ 在庫が無くなり次第自然切り替えとさせて頂きます。

7：サービスと保証

今後とも弊社にお問い合わせ下さい。

尚、ご不明な点がございましたら弊社営業担当者又は、弊社代理店まで遠慮なくご連絡くだ

さい。今後とも弊社製品をご愛顧頂きたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

株式会社アイエムプロジェクト

〒343-0845 埼玉県川口市戸塚 2-21-34 ｱﾙﾄﾋﾟｱｰﾉ 2F

TEL：048-299-5062 FAX：048-456-5382

E-mail：sales@improject.co.jp